IS2018SOR106 - iprottamét Sérla / Tolt T1/ Opinn flokkur - Meistaraflokkur / Forkeppni

2 sekindur

Vallarnr.

holl

v

Byrja

Keppandi

Ldra Johannsdéttir / Gormur
Snorri Dal / Szepor

Sonja S Sigurgeirsdottir / Jonas
Anna Bjark Olafsdéttir / Islendingur
Hinrik Pér Sigurésson / Happadis
Atli Gudmundsson / Urdur

Bjarni Sigurdsson / Gletta

Adolf Snaebjornsson / Vinur

Friddora Fridriksdottir / Brynjar

démari 1

Eink.

7.00

6.70

6.70

6.30

6.20

6.00

5.80

5.20

6.30

démari 2

Eink.

6.00

6.30

6.50

6.00

5.80

6.00

5.70

5.20

5.80

démari 3

Eink.

6.50

7.30

7.20

6.30

5.50

5.50

5.30

5.50

6.00

démari 4

Eink.

6.80

6.80

6.50

6.20

6.20

6.00

6.20

4.80

6.50

démari 5

Eink.

6.70

6.30

6.50

6.00

6.50

5.80

6.20

5.50

6.00

Medaleink.

6.67

6.60

6.57

6.17

6.07

5.93

5.90

5.30

Lifandi nidurstédur

Endurhlada &

Sati »



IS2018SOR106 - iprottamét Sérla / Fjérgangur V1 / Opinn flokkur - Meistaraflokkur / Forkeppni Lifandi nidurstadur

2 sektndur v Byrja Endurhlada &
démari 1 démari 2 démari 3 démari 4 démari 5
Vallarnr. holl Keppandi Eink. Eink. Eink. Eink. Eink. Medaleink. Sati »
1 1 Snorri Dal / Saepdr 6.60 6.40 6.50 6.20 6.50 6.47 1
7 7 Snorri Dal / Olur 6.60 6.10 6.70 6.30 6.30 6.40 2
6 6 Friddéra Fridriksdottir / Brynjar 6.40 5.80 6.00 6.20 6.20 6.13 5
3 3 Anna Bjork Olafsdottir / Brimfaxi 6.20 5.90 6.60 5.90 6.10 6.07 4
5 o Adolf Snzebjémsson / Spakur 6.20 5.60 6.00 6.00 6.10 6.03 5
4 4 Bjarni Sigurdsson / Gletta 5.80 5.00 5.20 5.80 6.00 5.60 6

2 2 Sonja S Sigurgeirsdottir / Prins 5.40 5.60 5.10 4.50 5.30 5.27 7



IS2018SOR106 - iprottamot Sérla / Fimmgangur F1 /7 Opinn flokkur - Meistaraflokkur / Forkeppni Lifandi nidurstadur

2 sekundur v Byrja Endurhlada &
démari 1 démari 2 démari 3 démari 4 démari 5

Vallarnr. holl Keppandi Eink. Eink. Eink. Eink. Eink. Medaleink. Sati v

5 5 Sindri Sigurdsson / Sékron 6.10 5.40 6.10 6.10 6.30 6.10 1

1 1 Hinrik Pér Sigurdsson / Odinn 5.60 5.10 5.40 5.40 5.70 547 2-3

9 9 Atli Gudmundsson / Juni 5.60 5.60 4.90 5.30 5.50 547 2-3

8 8 Hinrik Pér Sigurésson / Happadis 5.40 5.10 5.60 5.20 5.70 540 4

7 7 Snorri Dal / Birtingur 5.60 5.90 5.20 5.00 5.40 537 5

4 4 Adolf Snzaebjornsson / Vinur 5.50 5.90 520 5.20 5.30 533 6

2 2 Atli Gudmundsson / Porgnyr 4.50 370 4.30 4.60 5.00 4.47 7



1S2018SOR106 - Ipréttamot Sérla / Tolt T3 / Opinn flokkur - 1. flokkur / Forkeppni - Lifandi nidurstodur

2 sekundur v Byria Endurhlada &
doémari 1 démari 2 démari 3 démari 4 démari 5
Vallarnr. holl Keppandi Eink. Eink. Eink. Eink. Eink. Medaleink. Seoti »
12 5 Sigurdur Gunnar Markisson / Alsall 620 530 6.30 630 650 627 1
7 3 Kristin Ingolfsdoéttir / Garpur 6.00 6.00 5.30 6.50 6.20 6.07 2
10 4 Anna Renisch / Aron 5.80 6.20 6.00 5.80 6.50 6.00 3
14 5 Smarn Adolfsson / Kemba 520 5.70 6.00 580 580 517 4
6 2 Hafdis Arna Sigurdardéttir / Solen 570 5.50 5.70 6.00 5.80 5.73 57
2 1 Astridur Magnusdéttir / Kvika 5.80 5.70 5.20 T 5.80 573 5-7
13 5 Haraldur Haraldsson / Afsalon 5.80 570 5.70 5.50 5.80 T A 57
9 3 Alexander Agustsson / Ténn 580 Seall 520 S 570 563 8-9
15 6 Héskuldur Ragnarsson / Tibra 5.50 5.80 570 5.50 570 563 8-9
3 1 Haraldur Haraldsson / Midas S0 5.80 5.30 5.30 5.70 5.57 10
16 6 Ppdrhallur Magnus Sverrisson / Frosti 6.00 550 5.00 5.30 5:30 har 11-12
£ 2 Bjarni Sigurésson / Tyr 5.50 5.30 4.80 5.50 5.30 237 11-12
1 4 Ingibergur Arnason / Sélveig 5.20 480 480 430 4380 480 13
1 1 Smari Adolfsson / Hafleygur 5.00 520 3.70 400 5.00 467 14
5 2 Stefnir Gudmundsson / Dimma 4.70 4.70 4.30 4.80 4.00 4.57 15

8 3 Sigurjon Orn Bjornsson / Melkorka 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16



1S2018SOR106 - [prottamat Sorla / Telt T3 / Opinn flokkur - 2. flokkur / Forkeppni

2 sekindur

Vallarnr.

4

8

10

1

1

12

3

15

14

holl

v Byrja

Keppandi

Einar Asgeirsson / Dalur

Stella Bjorg Kristinsdattir / Drymbill
Svandis Beta Kjartansdottir / Taktur
Jon borvardur Olafsson / Snot
Svavar Amfjord Olafsson / Sjon
Sigridur Theododra Eiriksdottir / A£gir
Olafur Olafsson / Baldur

Svavar Amfiord Olafsson / Gerpla

Olafur Olafsson / Hatid

domari 1

Eink.

6.30

5.80

5.70

5.70

5.20

4.70

3.30

4.00

4.30

domari 2

Eink.

6.20

5.50

520

5.30

4.80

4.70

430

4.20

4.80

démari 3

Eink.

5.20

6.00

5.50

5.50

5.20

420

3.80

3.20

3.80

domari 4

Eink.

6.00

5.50

5.30

5.80

5.30

5.20

270

3.00

3.80

domari 5

Eink.

6.00

6.00

5.70

530

5.80

4.80

4.30

4.20

4.70

Lifandi nidurstodur

Endurhlada &

Medaleink. Sati »
6.07 1
5.77 2
5.50 3-4
5.50 3-4
5.23 5
473 6
3.80 7-8
3.80 7-8

9



1S2018SOR106 - {prottamaét Sorla / Télt T3 / Ungmennaflokkur / Forkeppni

2 sekindur

Vallarnr.

holl

v Byrja

Keppandi

Annabella R Sigurdarddttir / bardlfur
Sylvia Sol Magnusdaéttir / Stelpa
Jonina Valgerdur Orvar / Gigur
Anita Ros Robertsdottir / Bjarkar

Sdlvi Karl Einarsson / Synir

domari 1

Eink.

6.80

6.00

570

5.30

0.00

domari 2

Eink.

6.00

6.20

520

4.70

0.00

domari 3

Eink.

6.50

5.50

570

5.20

0.00

domari 4

Eink.

6.30

6.50

570

4.30

0.00

domari 5

Eink.

6.70

6.20

550

5.00

0.00

Lifandi nidurstodur

Endurhlada &

Medaleink. Seti »
6.50 1
6.13 2
563 3
4.97 4
5



1S2018SOR106 - ipréttamdét Sorla / Telt T3 / Unglingaflokkur / Forkeppni

2 sekindur

Vallarnr.

holl

v Byrja

Keppandi
Katla Sif Snorradottir / Gustur
Bergey Gunnarsdottir / Flikka

Sara Ddgg Bjornsdottir / Bjartur

domari 1

Eink.

6.50

5.70

450

domari 2

Eink.

5.70

5.30

4.00

domari 3

Eink.

6.20

550

4.30

domari 4

Eink.

6.30

5.50

4.00

domari 5

Eink.

6.30

5.50

3.80

Medaleink.

6.27

5.50

4.10

Lifandi nidurstddur

Endurhlada &

Saeti »



1S2018SOR106 - iprottamaét Sorla / Tolt T3 / Barnaflokkur / Forkeppni

2 sekindur

Vallarnr.

holl »

v Byria

Keppandi
Gladis Lif Gunnarsdottir / Valsi
Kolbrin Sif Sindradéttir / Sindn

Sara Dis Snorradottir / Kraftur

démari 1

Eink.

5.70

5.00

5.00

domari 2

Eink.

5.20

4.70

430

domari 3

Eink.

5.70

4.80

450

domari 4

Eink.

5.20

5.00

420

démari 5

Eink.

5.50

5.50

4.80

Mebaleink.

5.47

4.93

453

Lifandi nidurstodur

Endurhlada &

Saeti



1S2018SOR106 - ipréttamat Sorla / Fjdrgangur V2 / Opinn flokkur - 1. flokkur / Forkeppni Lifandi nidurstadur

2 sekandur v Byria Endurhlada &
doémari 1 domari 2 démari 3 domari 4 démari 5
Vallarnr. holl Keppandi Eink. Eink. Eink. Eink. Eink. Medaleink. Seeti »
3 1 Jessica Elisabeth Westlund / Frjor 6.80 6.30 6.60 540 6.60 6.50 1
9 3 Kristin Ingolfsdottir / Garpur 6.00 6.20 6.00 5.50 6.30 6.07 2
10 3 Ingibergur Arnason / Spa 5.90 5.90 560 570 560 573 3
6 2 Astridur Magnisdéttir / binur 5.70 5.90 5.30 5.20 6.00 5.63 4
1 1 Haraldur Haraldsson / Afsalon 5.80 5.50 5550 5.60 550) 5.53 5
12 4 pdaérhallur Magnus Sverrisson / Frosti Tl 570 490 5.00 5.70 5.40 6-7
8 3 Stefnir Gudmundsson / Nn 5.10 5.50 5.60 5.00 5.60 5.40 6-7
2 1 Alexander Agustsson / Ténn () 530 5310 480 5.50 537 8
1 4 Alexander Agustsson / Nero 480 5.60 430 450 5.60 5.07 9
13 4 Smari Adolfsson / Hafleygur 490 510 460 470 540 490 10
7 2 Haskuldur Ragnarsson / Soldan 520 510 500 4 50 450 4 87 11

4 2 Sigurjon Orn Bjérnsson / Bragur 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12



1S2018SOR106 - iprottamat Sorla / Fjdrgangur V2 / Opinn flokkur - 2. flokkur / Forkeppni

2 sekindur

Vallarnr.

15

16

17

1

holl

A

Byrja

Keppandi

Saemundur Jansson / Gulimoli

Stella Bjorg Kristinsddttir / Drymbill
Svandis Beta Kjartansdottir / Taktur
Svavar Amfjord Olafsson / Sjon
Svandis Beta Kjartansdottir / Blokk
Stella Bjorg Kristinsdottir / Hasteinn
Stella Bjorg Kristinsdattir / Styrkur
Svavar Amfiord Olafsson [ Vifill
Birna Kristin Hilmarsdottir / Salvador

Sigridur Theoddra Eiriksdottir / Agir

domari 1

Eink.

6.00

6.10

5.50

5.30

5.40

5.40

5.00

5.00

4.80

4.50

domari 2

Eink.

6.30

5.90

5.80

550

5.30

50

5.40

5.10

4.80

5.00

domari 3

Eink.

5.90

580

5.50

5.80

5.80

5.10

5.60

4.10

3.70

3.70

domari 4

Eink.

5.70

5.90

5.00

550

4.80

4.80

4.60

420

4.10

4.30

domari 5

Eink.

6.50

550

5.80

6.00

5.80

3500

5.20

5.20

5.10

470

Lifandi nidurstodur

Endurhlada &

Medaleink. Seeti »
6.07 1
587 2
5.60 3-4
560 34
5.50 5
5.40 6
520 7
477 8
4.57 9
450 10



IS2018S0OR106 - ipréttamaét Sérla / Fjdrgangur V2 / Ungmennaflokkur / Forkeppni

2 seklndur

Vallarnr.

17

14

12

holl

v Byrja

Keppandi

Salvi Karl Einarsson / Garri

Sdlvi Karl Einarsson / Synir

Jonina Valgerdur Orvar / Gigur
Jéhanna Freyja Asgeirsddttir / Fleygur
Sylvia 86l Magnisaddttir / Spermileggur
Burifur Rut Einarsdottir / Fonix

Kristin Bekkelund / Hrafnar

Wiktor Aron Adolfsson / AuBur
Amanda Svenson / Kraka

Ida Aurora Eklund / Kolfreyja

Anita Ros Rdbertsdottir / Bjarkar
Annabella R Sigur&ardottir / Glettingur
Jonina Valgerdur Crvar / bréstur

Lilja Hrund Palsdéttir / Kiljan

Lilja Hrund Palsdéttir / Gaski

Ida Aurora Eklund / Silfra

Sunna Lind Ingibergsdottir / Kopar

domari 1

Eink.

6.10

5.60

5.60

5.50

5.80

5.70

5.90

5.90

6.00

5.50

5.50

5.60

4.90

4.40

220

0.00

démari 2

Eink.

6.10

6.00

6.00

5.80

§5.30

5.80

530

6.00

5.60

5.30

5.10

5.00

470

520

5.00

220

0.00

domari 3

Eink.

5.40

590

590

490

5.60

5.40

5.50

5.30

4.90

5.30

5.10

4.50

3.90

210

0.00

démari 4

Eink.

5.50

570

5.30

5.70

5.50

530

520

520

5.20

5.40

5.10

5.20

3.90

3.40

3.50

270

0.00

domari 5

Eink.

5.90

5.60

5.50

6.00

5.70

5.60

6.00

5.20

5.50

5.70

490

4.00

4.40

210

0.00

Lifandi niGurstédur

Endurhlada &

Medaleink. Seeti »
5.83 1
573 2
5.67 34
5.67 34
5.60 5
5.57 &-7
557 6-7
5.47 3
5.43 ]
5.40 10
5.10 1
507 12
467 13
4.47 14
423 15
16-17
16-17



IS2018SOR106 - [préttamét Sérla / Fjorgangur V2 / Unglingaflokkur / Forkeppni

2 seklindur

Vallarnr.

holl

v

Byrja

Keppandi

Katla Sif Snorradaéttir / Gustur
Bergey Gunnarsdéttir / Gimli
Sara Dogg Bjérnsdottir / Bjartur

Brynhildur Gigja Ingvarsdattir / Diddi

démari 1

Eink.

7.00

5.60

5.40

5.30

domari 2

Eink.

6.60

5.60

5.20

5.40

démari 3

Eink.

6.10

5.70

4.80

4.90

doémari 4

Eink.

6.60

5.70

4.50

4.70

doémari 5

Eink.

6.60

6.10

5.20

4.70

Medaleink.

6.60

5.67

5.07

4.97

Lifandi nidurstédur

Endurhlada &

Sati »



IS2018SOR106 - [préttamét Sérla / Fjorgangur V2 / Barnaflokkur / Forkeppni

2 sekindur

Vallarnr.

holl

v

Byrja

Keppandi

Gladis Lif Gunnarsdaéttir / Magni
Helena Ran Gunnarsdéttir / Kornelius
pérdis Birna Sindradattir / Kalfur
Sara Dis Snorradottir / Kraftur
Kolbran Sif Sindradottir / Sindri

Selma Leifsdottir / Gladur

démari 1

Eink.

6.20

5.60

5.40

5.40

4.20

0.00

doémari 2

Eink.

6.40

5.60

4.90

5.00

4.00

0.00

démari 3

Eink.

7.00

5.60

5.50

5.00

4.20

0.00

doémari 4

Eink.

6.80

5.60

5.30

4.60

3.80

0.00

doémari 5

Eink.

6.30

5.60

5.10

5.20

4.40

0.00

Medaleink.

6.50

5.60

5.27

5.07

4.13

Lifandi nidurstédur

Endurhlada

Sati »



1S2018SOR106 - ipréttamaét Sérla / Fimmgangur F2 / Opinn flokkur - 1. flokkur / Forkeppni

2 sekindur

Vallarnr.

1

6

17

13

14

16

10

12

holl

v

Byrja

Keppandi

Henna Johanna Siren / Gormur
Elisabeth Prost / Greifi

Hafdis Arna Sigurdardattir / Solon
Annie Ivarsdottir / Lipurta
Haraldur Haraldsson / Jana
Glodis Helgadottir / Blida

Kristin Ingélfsdottir / Druna
Ingibergur Arnason / Sélveig
Sigurdur Gunnar Markusson / Nagli
Hafdis Arna Sigurdardéttir / bor
Stella Bjorg Kristinsdéttir / Dagmar
Stefnir Gudmundsson / Dimma
Stefnir Gudmundsson / Villi

Einar Por Einarsson / Soley

Jon Valdimar Gunnbjérmsson / Dimma

domari 1

Eink.

6.60

6.10

5.70

5.80

5.40

5.30

5.10

5.10

490

420

3.70

3.40

410

3.60

2.90

domari 2

Eink.

6.30

6.00

5.80

6.00

5.50

5.40

5.40

510

510

5.10

5.00

4.80

4.10

410

4.40

domari 3

Eink.

6.10

6.50

5.80

5.10

4.60

3.70

470

460

4.50

4.30

4.30

3.70

3.60

2.90

domari 4

Eink.

6.40

6.00

5.80

4.90

5.10

5.50

4.80

490

490

4.60

3.90

3.90

3.60

3.50

2.30

domari 5

Eink.

6.60

6.00

6.00

5.60

5.40

4.80

5.40

5.10

5.80

4.80

440

4.20

4.40

4.40

3.20

Lifandi nidurstodur

Endurhlada &

Medaleink. Sati v
6.43 1
6.03 2
5.80 3
5.50 4
5.30 5
547 6
5.10 7
503 8
4.97 9
4.57 10
413 11-12
413 11-12
3.97 13
307 14
3.00 15



1S2018SOR106 - ipréttamdét Sorla / Fimmgangur F2 / Ungmennaflokkur / Forkeppni

2 sekindur

Vallarnr.

holl

v

Byrja

Keppandi

Viktor Aron Adolfsson / Glanni
Gladis Lif Gunnarsdéttir / Valsi
Ida Aurora Eklund / Kétlukraka
Bergey Gunnarsdattir / Brunnur

Annabella R Sigurdardottir / Styrkur

domari 1

Eink.

5.60

540

4.70

4.90

4.10

domari 2

Eink.

5.80

5.50

5.60

5.00

4.10

domari 3

Eink.

5.50

550

5.50

4.60

3.80

domari 4

Eink.

5.60

540

5.10

4.70

3.90

domari 5

Eink.

5.60

570

5.40

5.20

4.10

Medaleink.

5.60

547

5.33

4.87

4.03

Lifandi nidurstddur

Endurhlada &

Seeti »



1S2018SOR106 - ipréttamot Sérla / Télt T4 / Opinn flokkur - 2. flokkur / Forkeppni

2 sekUndur

Vallarnr.

holl

Y

Byrja

Keppandi

Einar Asgeirsson / Seidur

Stella Bjorg Kristinsdottir / Hasteinn
Huginn Breki Leifsson / Lotus
Svandis Beta Kjartansdottir / Elding

Stella Bjorg Kristinsdottir / Dagmar

domari 1

Eink.

5.10

5.30

4.30

3.90

2.80

domari 2

Eink.

5.10

4.90

4.30

4.30

3.50

domari 3

Eink.

5.00

4.60

4.30

3.40

2.80

domari 4

Eink.

5.40

4.80

2.60

3.30

4.40

doémari 5

Eink.

5.40

5.10

4.00

4.40

2.50

Meoaleink.

5.20

4.93

4.20

3.87

3.03

Lifandi nidurstédur

Endurhlada &

Seeti »



IS2018SOR106 - iprottamét Sorla / Tolt T7 / Barnaflokkur / Forkeppni Lifandi nidurstodur

2 sekundur ” Byrja Endurhlada £
démari 1 démari 2 démari 3 démari 4 démari 5
Vallarnr. holl Keppandi Eink. Eink. Eink. Eink. Eink. Meoaleink. Sati v
1 1 Helena Ran Gunnarsdéttir / Kornelius 5.50 5.00 5.80 6.50 6.00 5.77 1
2 1 pérdis Birna Sindraddttir / Kalfur 5.00 5.00 5.00 5.80 5.30 5.10 2
3 1 Julia Bjérg Gabaj Knudsen / Sunna 4.30 5.30 3.00 3.50 5.00 4.27 3
5 2 Bjarndis Rut Ragnarsdéttir / Pruma 4.80 5.00 3.30 3.30 4.00 4.03 4

6 2 Aguist Einar Ragnarsson / Bella 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5



1S2018SOR106 - ipréttamot Sérla / Télt T7 / Unglingaflokkur / Forkeppni

2 sekundur v Byrja
Vallarnr. holl Keppandi
1 1 Sigurveig Sara Gudmundsdattir / Skutla

2 1 Brynhildur Gigja Ingvarsdéttir / Diddi

démari 1

Eink.

5.30

0.00

doémari 2

Eink.

4.50

0.00

domari 3

Eink.

4.00

0.00

domari 4

Eink.

5.00

0.00

doémari 5

Eink.

4.80

0.00

Lifandi nidurstédur

Endurhlada &

Meobaleink. Saeti
477 1
2



IS2018SOR106 - iprottamot Sérla / Tolt T7 / Opinn flokkur - 2. flokkur / Forkeppni

2 seklndur

Vallarnr.

10

1"

12

holl

v

Byrja

Keppandi

Hannes Brynjar Sigurgeirson / Gigja
Birna Kristin Hilmarsdétir / Salvador
Helga Bjérg Sveinsdéttir / Eysteinn
Pardur Bogason / lllingur

Birna Kristin Hilmarsdéttir / Rodaglod
Maria Emelie S P Fungbrant / Téney
bordis Grétarsdottir / Blokk
Hermann Kristjansson / Alfur

Andri Erhard Marx / Kolur

Rdsbjérg Jonsdottir / Nott

démari 1

Eink.

6.00

4.80

5.50

5.30

5.00

4.80

4.30

3.50

4.50

3.50

doémari 2

Eink.

5.50

5.50

5.50

5.00

5.30

4.30

5.00

4.80

4.00

3.50

doémari 3

Eink.

5.80

6.30

3.50

4.80

4.50

5.50

4.00

4.00

3.30

4.30

doémari 4

Eink.

5.80

5.30

5.80

4.80

4.30

4.50

4.30

3.30

3.00

2.50

domari 5

Eink.

5.50

5.30

4.80

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.80

3.50

Medaleink.

570

5.37

5.27

4.93

4.83

477

453

4.10

3.93

3.50

Lifandi nidurstédur

Endurhlada &

Sati »
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